



## Leirin järjestäjät tarjoavat opisto- ja asuntolatasen majoitusta seuraavasti:

### Kankaanpään Opiston asuntolat, osoitteessa Opistonkatu 5, Kankaanpää

1 hh 50 €/yö (12 kpl)

2 hh 70 €/yö (28 kpl)

3 hh 100 €/yö (3 kpl)

Majoitustiloissa on käytössä 2 yhteiskeittiötä sekä saunatilat. Kaikissa huoneissa on oma suihku/wc.

Hintaan sisältyy liinavaatteet, pyyhe mukaan lukien. Opistolla on saatavissa myös aamiaista ja päivällistä eri hintaan, aamiais- ja ruokailulippuja saa ostaa leirikansliasta. Huoneet maksetaan laskulla. Avainten nouto ja palautus leirikansliasta. Ei lemmikkejä.

### Sataedun asuntola osoitteessa Kuninkaanlähteenkatu 14, Kankaanpää

Sataedun asuntolasta tarjoamme ensisijaisesti 4 hengelle tarkoitettuja soluasuntoja, joissa on pääsääntöisesti kaksi kahden hengen makuuhuonetta, keittiö-, wc ja –suihkutilat (sopivat erinomaisesti perheille tai tuttavapariskunnille). Jokaisessa solussa on siis oma keittiö ja wc/suihkutilat. Majoittujat tuovat itse omat astiat, liinavaatteet ja hygienia- ja puhdistusvälineet. Liinavaatteet on mahdollista vuokrata hintaan 4,50 €/setti. Tästä on syytä mainita varauksen yhteydessä.

Soluasunnot vuokrataan koko leirin ajaksi 31.7-4.8. (mahdollisuus saapua jo tiistaina 30.7. samaan hintaan). Yksittäisiä öitä emme voi Sataedun asuntolasta tarjota. Huoneet luovutetaan lähtöpäivänä klo 12 mennessä. Avainten nouto ja palautus leirikansliasta.

Soluasunnon hinta 480 euroa (majoitus neljälle hengelle koko leirin ajaksi). Maksu tapahtuu käteisellä avainten noutamisen yhteydessä. Ei lemmikkejä.

Sitovat varaukset Opiston ja Sataedun asuntoloihin (ks. peruutusehdot) ja tiedustelut:

[leirikanslia.naperoleiri2019@gmail.com](mailto:leirikanslia.naperoleiri2019@gmail.com)

### **Peruutusehdot Sataedun ja Opiston majoitustiloissa:**

Peruutus on maksuton 14 päivää ennen majoituksen alkua.

Peruutuksista 4-14 päivää ennen majoituksen alkua laskutetaan 50% majoituksen hinnasta.





Myöhemmin tehdyistä peruutuksista laskutetaan koko majoituksen hinta.  
Ylivoimaisen esteen sattuessa ennen majoituksen alkamista (esim. sairastuminen, jolloin on toimitettava lääkärintodistus), on peruutus maksuton.  
Majoitukseen osallistuja voidaan vaihtaa ilman erillistä maksua.

